

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง  
ในการจัดจ้างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างท่อระบายน้ำถนนเทพารักษ์ซอย 2, ชุมชนพัฒนาเทพารักษ์.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักการช่าง เทศบาลนครขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....620,000..... บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 1 ช่วง ความยาวท่อระบายน้ำรวมบ่อกักน้ำรวางวีไม่น้อยกว่า 144 เมตร จำนวนบ่อกักน้ำไม่น้อยกว่า 15 บ่อ ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น ตามแผนพัฒนาสามปีเพิ่มเติมเปลี่ยนแปลง ฉบับที่ 2 (พ.ศ.2560-2562) เทศบาลนครขอนแก่น

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 24 พ.ย. 2559 .....  
เป็นเงิน.....659,000.....บาท ราคา / หน่วย (ถ้ามี) ..... บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1...ราคาวัสดุก่อสร้าง...พาณิชย์จังหวัดขอนแก่น.....

5.2...หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง...กรมบัญชีกลาง.....

5.3...แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ชื่อ.....นายทศพล..... สกต .....วงศ์อาษา.....  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล.....ประธาน

6.2 ชื่อ.....นางปิยะนุช..... สกต .....ไฉยมพรรค์.....  
ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ.....กรรมการ

6.3 ชื่อ.....นายคมสันต์..... สกต .....สอนไว.....  
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ

6.4 ชื่อ.....นายวีระศักดิ์..... สกต .....อุปมะ.....  
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ

6.5 ชื่อ.....นายท้าวกุล..... สกต .....อุดมณี.....  
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ /เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาทำการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ถนนเทพารักษ์ ซอย 2

ปริมาณงาน กม.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	งานต้นทุนงานทาง ถนนเทพารักษ์ ซอย 2								
1	งานถนน ค.ส.ล.								
1.1	งานรื้อถนน ค.ส.ล. เดิมหนา 0.15 ม.(เรือขน)	ตร.ม.	144.56	114.43	16,542.00	1.3624	155.90	155.00	22,406.80
1.2	ไหล่ทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	72.00	390.69	28,129.68	1.3624	532.28	532.00	38,304.00
2	งานระบบระบายน้ำ								
2.1	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.40 ม. ในผิวจราจร	ม.	129.00	699.86	90,281.94	1.3624	953.49	953.00	122,937.00
2.2	บ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร สำหรับท่อ ขนาด Ø 0.40 ม.ฝาตะแกรงเหล็กหล่อ	บ่อ	15.00	18,703.90	280,558.50	1.3624	25,482.19	25,482.00	382,230.00
2.3	งานรางวี ค.ส.ล.	ม.	124.50	533.06	66,365.97	1.3624	726.24	726.00	90,387.00
2.4	ป้ายโครงการก่อสร้าง	ป้าย	2.00	1,500.00	3,000.00	1.0000	1,500.00	1,500.00	3,000.00
				รวมค่างานต้นทุนงานทาง	484,878.09				
				รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00				
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	484,878.09			รวมค่างานทั้งหมด	659,264.80
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพียง)	659,000.00

(ลงชื่อ).....ผอ.ส่วนช่างสุขาภิบาล  
(นายทศพล วงศ์อำษา)

(ลงชื่อ).....หน.ฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ  
(นางปิยนุช บุญพรรค)

(ลงชื่อ).....วิศวกรโยธาชำนาญการ  
(นายคมสันต์ สอนไว)

(ลงชื่อ).....วิศวกรโยธาชำนาญการ  
(นายวีระศักดิ์ อุปมะ)

(ลงชื่อ).....วิศวกรโยธาชำนาญการ  
(นายเทวาทกุล จุลมณี)